
女子１００ｍ

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 順位 記録

１組 (-2.3m) ２組 (-0.3m)

① 1559 向井　詩葉 市西宮高 1 〔 6 〕 15" 43 ① 135-32 川﨑　菜月 瓦木中 1 〔 7 〕 15" 08

② 1914 濱口　夢葉 鳴尾高 2 〔 4 〕 14" 45 ② 253 浅野　百子 市尼崎高 2 〔 5 〕 14" 21

③ 3123 前野　彩夏 市伊丹高 1 DNS ③ 135-86 小来田理乃 瓦木中 3 〔 6 〕 14" 42

④ 183 高見　絢瞳 県尼崎高 2 〔 1 〕 13" 42 ④ 6-148 黒田　華代 園田学園女大 1 〔 1 〕 12" 48

⑤ 6-84 昌　　琴音 園田学園女大 4 DNS ⑤ 1913 皆木萌々華 鳴尾高 2 〔 2 〕 13" 18

⑥ 1621 西本　雪華 西宮東高 1 〔 2 〕 13" 92 ⑥ 601-51 巖　　優奈 三田学園中 2 〔 4 〕 13" 67

⑦ 135-82 大石　来未 瓦木中 3 〔 3 〕 14" 10 ⑦ 6-286 岡本　　茜 武庫川女子大 2 〔 3 〕 13" 36

⑧ 135-15 川相　和奏 瓦木中 2 〔 5 〕 15" 42 ⑧ 144-02 小野　咲空 真砂中 2 〔 8 〕 15" 30

３組 (-1.8m) ４組 (-0.3m)

① 144-17 天正　　茜 真砂中 1 〔 8 〕 15" 83 ① 144-10 池田　望美 真砂中 1 〔 7 〕 15" 53

② 135-19 山下　葵生 瓦木中 2 〔 4 〕 14" 25 ② 257 山口結羽優 市尼崎高 1 DNS

③ 144-06 難波　里緒 真砂中 2 〔 6 〕 14" 65 ③ 144-11 射場　美月 真砂中 2 〔 5 〕 14" 30

④ 248 永井　　遼 市尼崎高 2 〔 2 〕 13" 13 ④ 1545 松下　心優 市西宮高 2 〔 1 〕 12" 86

⑤ 6-103 内藤　　澪 園田学園女大 3 〔 1 〕 12" 49 ⑤ 135-89 重松    葵 瓦木中 3 〔 2 〕 13" 06

⑥ 148-26 生永　はる 武庫川大附中  〔 3 〕 13" 80 ⑥ 135-87 五島  茉桜 瓦木中 3 〔 3 〕 13" 64

⑦ 187 田中　はる 県尼崎高 1 〔 5 〕 14" 29 ⑦ 1803 矢須  央栞 西宮北高 2 〔 4 〕 13" 93

⑧ 135-39 西本　織衣 瓦木中 1 〔 7 〕 14" 94 ⑧ 3029 佐藤あおい 県伊丹高 1 〔 6 〕 14" 83

５組 (-0.5m) ６組 (-2.9m)

① 144-30 齋藤　　聖 真砂中 1 〔 7 〕 14" 99 ① 144-16 竹内　咲良 真砂中 1 〔 7 〕 17" 41

② 2756 神田奈々晴 武庫川大附高 1 〔 5 〕 14" 36 ② 144-37 山下　美海 真砂中 3 〔 4 〕 14" 79

③ 1725 櫻木　柚花 西宮南高 2 〔 6 〕 14" 53 ③ 525 吉田　奈々 尼崎北高 1 〔 5 〕 14" 87

④ 1290 近藤　百華 園田高 3 〔 2 〕 13" 33 ④ 148-21 小山　綾華 武庫川大附中  DNS

⑤ 6-319 市川　紗有 関西学院大 4 〔 1 〕 12" 70 ⑤ 250 浜木　　梓 市尼崎高 2 〔 1 〕 13" 46

⑥ 1806 山城  紗希 西宮北高 1 〔 3 〕 13" 61 ⑥ 135-88 櫻井  暖子 瓦木中 3 〔 3 〕 14" 34

⑦ 3831 中元　輝希 宝塚高 1 〔 4 〕 14" 04 ⑦ 3832 佐藤　絢音 宝塚高 1 〔 2 〕 14" 10

⑧ 135-43 森　朱里菜 瓦木中 1 〔 8 〕 15" 32 ⑧ 135-33 河本　夏希 瓦木中 1 〔 6 〕 15" 23

７組 (-1.2m) ８組 (-2.7m)

① 1728 杉山　さい 西宮南高 1 〔 6 〕 14" 38 ① 1916 西村　胡春 鳴尾高 1 〔 5 〕 14" 35

② 3024 牧野　衣葉 県伊丹高 2 〔 5 〕 14" 11 ② 3030 野正　妃捺 県伊丹高 2 〔 6 〕 14" 35

③ 2006 藤本楽々花 西宮今津高 1 〔 7 〕 14" 39 ③ 135-13 緒方　彩葉 瓦木中 2 〔 7 〕 15" 13

④ 6-86 水江　麻友 園田学園女大 4 〔 2 〕 13" 63 ④ 1610 和唐萌々花 西宮東高 3 〔 1 〕 12" 73

⑤ 6-132 藤原かれん 園田学園女大 2 〔 1 〕 12" 87 ⑤ 1288 岡本　実来 園田高 1 〔 2 〕 13" 47

⑥ 135-93 三宅  茉穂 瓦木中 3 〔 4 〕 14" 08 ⑥ 256 田邊　乃愛 市尼崎高 3 〔 3 〕 13" 85

⑦ 135-44 山内　那桜 瓦木中 1 〔 3 〕 13" 99 ⑦ 135-95 吉田　愛莉 瓦木中 1 〔 4 〕 14" 15

⑧ 135-40 弘中　綾乃 瓦木中 1 〔 8 〕 15" 16 ⑧ 3033 玉置　芽衣 県伊丹高 1 〔 8 〕 15" 56

９組 (-3.0m) １０組 (-1.2m)

① 526 永本  奏瑛 尼崎北高 1 DNS ①     

② 3990 中川　珠佑 宝塚東高 2 〔 5 〕 14" 88 ② 135-90 杉本  茉優 瓦木中 3 〔 4 〕 14" 21

③ 135-11 青木　柚子 瓦木中 2 〔 6 〕 15" 11 ③ 477 北野　志織 尼崎西高 1 〔 7 〕 15" 01

④ 144-31 善齊　楓佳 真砂中 1 〔 3 〕 14" 16 ④ 246 谷脇　穂香 市尼崎高 2 〔 1 〕 13" 29

⑤ 249 中嶋　葵花 市尼崎高 2 〔 1 〕 13" 46 ⑤ 258 山下　芽歌 市尼崎高 1 〔 2 〕 13" 41

⑥ 1548 高　　雨橋 市西宮高 2 〔 2 〕 13" 61 ⑥ 1549 向井　志織 市西宮高 2 〔 3 〕 14" 17

⑦ 135-16 中谷　　恵 瓦木中 2 〔 4 〕 14" 40 ⑦ 3119 羽野亜珠美 市伊丹高 2 〔 5 〕 14" 57

⑧ 135-18 深澤　結羽 瓦木中 2 〔 7 〕 15" 79 ⑧ 144-18 平木　千結 真砂中 1 〔 6 〕 14" 94

１１組 (-2.2m) １２組 (-0.9m)

①     ①     

② 475 寺地　海空 尼崎西高 1 〔 5 〕 14" 51 ② 144-15 佐々木せり 真砂中 1 〔 6 〕 15" 51

③ 520 密本　彩乃 尼崎北高 2 DNS ③ 135-12 右近　心菜 瓦木中 2 〔 4 〕 14" 89

④ 178 廣岡　咲良 県尼崎高 3 〔 2 〕 13" 61 ④ 3026 亀田　遥愛 県伊丹高 2 〔 2 〕 13" 71

⑤ 1546 大矢根理紗 市西宮高 2 〔 1 〕 13" 06 ⑤ 1014 高木　志帆 住友電工伊丹 0 〔 1 〕 13" 34

⑥ 1550 森　明日香 市西宮高 2 〔 4 〕 14" 25 ⑥ 2099 大本　歩佳 西宮今津高 2 〔 3 〕 13" 91

⑦ 3022 竹内　心優 県伊丹高 2 〔 3 〕 14" 23 ⑦ 135 三宅　舞子 三田高 1 DNS

⑧ 135-41 南　　知花 瓦木中 1 〔 6 〕 15" 62 ⑧ 135-37 住田依玲奈 瓦木中 1 〔 5 〕 15" 50

予選（14組全員計時－タイムレース１位～８位がA決勝へ進出、９位～１６位がB決勝へ進出）



１３組 (-1.9m) １４組 (-1.6m)

①     ①     

② 3032 迫田　悠花 県伊丹高 1 〔 4 〕 14" 50 ② 135-35 首藤ふたば 瓦木中 1 〔 4 〕 14" 41

③ 135-14 瀬川　煌梨 瓦木中 2 〔 5 〕 14" 80 ③ 3115 富永　実優 市伊丹高 2 〔 6 〕 14" 90

④ 135-17 平湯　蒼唯 瓦木中 2 〔 1 〕 13" 82 ④ 3020 足立きよら 県伊丹高 2 〔 3 〕 13" 77

⑤ 658 小野　郁海 尼崎稲園高 1 〔 6 〕 15" 08 ⑤ 3027 小西　麻央 県伊丹高 2 〔 1 〕 13" 53

⑥ 521 小林　あい 尼崎北高 1 〔 2 〕 14" 02 ⑥ 522 佐久間華恵 尼崎北高 1 〔 2 〕 13" 66

⑦ 136 森田　真帆 三田高 1 〔 3 〕 14" 32 ⑦ 518 森本　真緒 尼崎北高 2 〔 5 〕 14" 42

⑧ 144-01 植木　杏紗 真砂中 1 〔 7 〕 15" 51 ⑧ 478 河田　陽菜 尼崎西高 1 DNS

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 順位 記録 (-0.9m)
① 183 高見　絢瞳 県尼崎高 2 〔 3 〕 13" 16
② 258 山下　芽歌 市尼崎高 1 〔 5 〕 13" 27
③ 1290 近藤　百華 園田高 3 DNS
④ 1913 皆木萌々華 鳴尾高 2 〔 1 〕 13" 11
⑤ 248 永井　　遼 市尼崎高 2 〔 2 〕 13" 13
⑥ 246 谷脇　穂香 市尼崎高 2 〔 4 〕 13" 18
⑦ 1014 高木　志帆住友電工伊丹 0 DNS
⑧ 6-286 岡本　　茜武庫川女子大 2 〔 6 〕 13" 47

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 順位 記録 (-2.0m)

① 1546 大矢根理紗 市西宮高 2 〔 6 〕 13" 15

② 135-89 重松    葵 瓦木中 3 DNS

③ 6-319 市川　紗有 関西学院大 4 〔 5 〕 12" 88

④ 6-148 黒田　華代 園田学園女大 1 〔 2 〕 12" 62

⑤ 6-103 内藤　　澪 園田学園女大 3 〔 1 〕 12" 59

⑥ 1610 和唐萌々花 西宮東高 3 〔 7 〕 13" 20

⑦ 1545 松下　心優 市西宮高 2 〔 3 〕 12" 77

⑧ 6-132 藤原かれん 園田学園女大 2 〔 4 〕 12" 88

B　決　　勝

A　決　　勝



女子４００ｍ

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 順位 記録

１組 ２組

① 3116 峰松　　葵 市伊丹高 2 〔 7 〕 1' 12" 60 ① 477 北野　志織 尼崎西高 1 〔 4 〕 1' 18" 05

② 1806 山城  紗希 西宮北高 1 〔 5 〕 1' 09" 43 ② 3030 野正　妃捺 県伊丹高 1 〔 2 〕 1' 08" 21

③ 3026 亀田　遥愛 県伊丹高 2 〔 6 〕 1' 10" 52 ③ 917 寺本　咲来 武庫荘総合高 2 DNS

④ 6-247 野川　明莉 関西大 3 〔 1 〕    58" 89 ④ 2748 山口　万由 武庫川大附高 3 〔 1 〕 1' 00" 70

⑤ 1210 水田　彩花 園田高 2 〔 3 〕 1' 04" 24 ⑤ 1607 古賀美知瑠 西宮東高 3 DNS

⑥ 245 青木　花梨 市尼崎高 2 〔 2 〕 1' 02" 68 ⑥ 1611 首藤あすか 西宮東高 2 DNS

⑦ 3022 竹内　心優 県伊丹高 2 〔 4 〕 1' 07" 52 ⑦ 1558 矢澤　里奈 市西宮高 1 〔 3 〕 1' 14" 38

⑧ 3033 玉置　芽衣 県伊丹高 1 DNS ⑧ 476 橋本まりん 尼崎西高 1 DNS

３組 ４組

① 135-34 小鴉　咲桜 瓦木中 1 〔 5 〕 1' 17" 02 ① 135-42 宮崎　亜子 瓦木中 1 〔 8 〕 1' 23" 73

② 3032 迫田　悠花 県伊丹高 1 〔 3 〕 1' 12" 78 ② 660 田畑　優樹 尼崎稲園高 1 〔 5 〕 1' 08" 45

③ 3311 菅野帆万里 伊丹北高 2 DNS ③ 2756 神田奈々晴 武庫川大附高 1 〔 6 〕 1' 09" 12

④ 183 高見　絢瞳 県尼崎高 2 DNS ④ 1610 和唐萌々花 西宮東高 2 〔 2 〕 1' 03" 32

⑤ 3021 宮田　茉奈 県伊丹高 2 〔 2 〕 1' 05" 24 ⑤ 6-105 西崎　来実 園田学園女大 3 〔 1 〕 1' 01" 64

⑥ 601-51 巖　　優奈 三田学園中 2 〔 1 〕 1' 02" 40 ⑥ 1299 宮﨑　　凛 園田高 3 〔 4 〕 1' 08" 28

⑦ 1553 山上　那苗 市西宮高 1 DNS ⑦ 3024 牧野　衣葉 県伊丹高 2 〔 3 〕 1' 07" 77

⑧ 3121 若林　奏音 市伊丹高 2 〔 4 〕 1' 13" 91 ⑧ 1805 川見  梨瑚 西宮北高 1 〔 7 〕 1' 10" 85

５組

① 475 寺地 海空 尼崎西高 1 〔 7 〕 1' 15" 39

② 3031 針谷こころ 県伊丹高 1 〔 6 〕 1' 10" 16

③ 3027 小西　麻央 県伊丹高 2 〔 5 〕 1' 07" 42

④ 247 𠮷田　七海 市尼崎高 2 〔 1 〕 1' 02" 67

⑤ 1613 小泉　美結 西宮東高 2 〔 2 〕 1' 03" 98

⑥ 1722 塚本　紗衣 西宮南高 2 〔 4 〕 1' 07" 14

⑦ 3020 足立きよら 県伊丹高 2 〔 3 〕 1' 06" 02

⑧ 135-36 白戸　優衣 瓦木中 1 〔 8 〕 1' 28" 23

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 順位 記録

① 1613 小泉　美結 西宮東高 2 〔 6 〕 1' 04" 67

② 1610 和唐萌々花 西宮東高 2 DNS

③ 601-51 巖　　優奈 三田学園中 2 〔 3 〕 1' 01" 19

④ 6-247 野川　明莉 関西大 3 DNS

⑤ 6-105 西崎　来実 園田学園女大 3 〔 2 〕 1' 01" 15

⑥ 2748 山口　万由 武庫川大附高 3 〔 1 〕    59" 13

⑦ 247 𠮷田　七海 市尼崎高 2 〔 4 〕 1' 02" 52

⑧ 245 青木　花梨 市尼崎高 2 〔 5 〕 1' 02" 57

予選（５組全員計時－タイムレース上位８名が決勝へ進出）

決　　　勝



女子８００ｍ

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 順位 記録

１組 ラップタイム(400m 1'07) ２組 ラップタイム(400m 1'10)

① 1216 亀岡きらな 園田高 1 〔 4 〕 2' 25" 75 ① 1618 川次菜々穂 西宮東高 1 〔 6 〕 2' 34" 79

② 3021 宮田　茉奈 県伊丹高 2 DNS ② 6-298 望月こはく 武庫川女子大 2 〔 4 〕 2' 29" 61

③ 1208 鳥　佑璃那 園田高 2 〔 1 〕 2' 20" 15 ③ 141 志水　麻紗 尼崎市陸協 0 〔 1 〕 2' 27" 79

④ 6-287 奥野　夏碧 武庫川女子大 2 DNS ④ 6-274 清水　結衣 武庫川女子大 3 〔 2 〕 2' 27" 87

⑤ 6-290 久保里紗子 武庫川女子大 2 〔 2 〕 2' 25" 15 ⑤ 1608 石田　陽楽 西宮東高 2 〔 3 〕 2' 29" 57

⑥ 1616 前田　美詞 西宮東高 1 〔 6 〕 2' 38" 32 ⑥ 6-291 清水　一花 武庫川女子大 2 DNS

⑦ 1214 大神　彩羽 園田高 1 〔 5 〕 2' 36" 84 ⑦ 6-280 宮武　愛珠 武庫川女子大 3 〔 5 〕 2' 33" 37

⑧ 1232 安田　風羽 園田高 1 〔 3 〕 2' 25" 51 ⑧ 135-94 増田  梨花 瓦木中 3 〔 7 〕 2' 36" 98

３組 ラップタイム(400m 1'12) ４組 ラップタイム(400m 1'14)

① 601-52 川内　真矢 三田学園中 2 〔 8 〕 2' 45" 08 ① 1911 沢井　愛実 鳴尾高 2 〔 1 〕 2' 31" 42

② 261 齋藤　百花 市尼崎高 1 〔 7 〕 2' 42" 66 ② 1730 免出　治起 西宮南高 1 〔 5 〕 2' 49" 62

③ 2148 鍋谷久美子 西宮甲山高 3 〔 5 〕 2' 41" 58 ③ 144-33 三浦　響子 真砂中 3 DNS

④ 1805 川見  梨瑚 西宮北高 1 〔 6 〕 2' 41" 95 ④ 185 芝村　悠里 県尼崎高 2 〔 6 〕 2' 54" 35

⑤ 135-90 杉本  茉優 瓦木中 3 〔 2 〕 2' 32" 44 ⑤ 657 上田　悠月 尼崎稲園高 2 〔 3 〕 2' 43" 36

⑥ 1912 藤田　陽菜 鳴尾高 2 〔 1 〕 2' 32" 04 ⑥ 659 辰田　真子 尼崎稲園高 1 〔 2 〕 2' 34" 57

⑦ 3830 上坂　　凜 宝塚高 1 〔 4 〕 2' 40" 72 ⑦ 523 堺井　りん 尼崎北高 1 DNS

⑧ 601-56 芳村吏偉子 三田学園中 2 〔 3 〕 2' 40" 23 ⑧ 3312 中川  菜々 伊丹北高 1 8 2' 43" 55

５組 ラップタイム(400m 1'24) ６組 ラップタイム(400m 1'22)

①     ①     

② 3031 針谷こころ 県伊丹高 1 DNS ② 144-03 小濱　杏夏 真砂中 2 〔 1 〕 2' 41" 36

③ 662 牛山奈律希 尼崎稲園高 1 DNS ③ 135-31 宇仁　敦美 瓦木中 1 〔 2 〕 3' 00" 53

④ 1917 呉田　花音 鳴尾高 1 〔 2 〕 2' 49" 79 ④ 135-38 都倉　杏奈 瓦木中 1 〔 3 〕 3' 01" 42

⑤ 262 福地　結花 市尼崎高 1 〔 1 〕 2' 47" 95 ⑤ 135-34 小鴉　咲桜 瓦木中 1 〔 4 〕 3' 10" 16

⑥ 1915 古谷　菜穂 鳴尾高 1 〔 4 〕 2' 52" 53 ⑥ 189 谷本　七海 県尼崎高 2 DNS

⑦ 1721 横田　　椿 西宮南高 2 〔 3 〕 2' 50" 01 ⑦ 135-42 宮崎　亜子 瓦木中 1 〔 5 〕 3' 14" 89

⑧ 135-41 南　　知花 瓦木中 1 〔 5 〕 2' 53" 40 ⑧ 135-36 白戸　優衣 瓦木中 1 〔 6 〕 3' 27" 30

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 順位 記録
① 1208 鳥　佑璃那 園田高 2 1 2' 20" 15

② 6-290 久保里紗子 武庫川女子大 2 2 2' 25" 15

③ 1232 安田　風羽 園田高 1 3 2' 25" 51

④ 1216 亀岡きらな 園田高 1 4 2' 25" 75

⑤ 141 志水　麻紗 尼崎市陸協 0 5 2' 27" 79

⑥ 6-274 清水　結衣 武庫川女子大 3 6 2' 27" 87

⑦ 1608 石田　陽楽 西宮東高 2 7 2' 29" 57

⑧ 6-298 望月こはく 武庫川女子大 2 8 2' 29" 61

６組全員計時－タイムレース決勝

決　　勝　　成　　績



女子３０００ｍ

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 順位 記録

１組 ﾗｯﾌﾟﾀｲﾑ (1000m 3'21"  2000m 6'55")

① 1206 澤田　裕佳 園田高 2 〔 4 〕10' 53" 34 ⑫ 1612 籔田このみ 西宮東高 2 〔 7 〕11' 47" 44

② 1207 田村　佳菜 園田高 2 〔 1 〕10' 20" 63 ⑬ 1222 田中　芽依 園田高 1 DNS

③ 1201 吉田　帆花 園田高 3 DNS ⑭ 1617 山本　　葵 西宮東高 1 〔 11 〕12' 02" 10

④ 1220 坂本　楓夏 園田高 1 〔 2 〕10' 21" 32 ⑮ 2152 加藤　　光 西宮甲山高 2 〔 12 〕12' 12" 10

⑤ 1608 石田　陽楽 西宮東高 2 〔 3 〕10' 38" 05 ⑯ 1226 早川　侑希 園田高 1 DNS

⑥ 1229 堀　香里奈 園田高 1 〔 5 〕11' 14" 56 ⑰ 2148 鍋谷久美子 西宮甲山高 3 〔 9 〕11' 58" 26

⑦ 1292 辻川　海月 園田高 3 〔 6 〕11' 26" 14 ⑱ 2001 猪股　詩織 西宮今津高 2 〔 15 〕13' 07" 47

⑧ 1455 右田　有奈 西宮市陸協  DNS ⑲ 2151 平内　りあ 西宮甲山高 2 〔 14 〕12' 45" 12

⑨ 1616 前田　美詞 西宮東高 1 〔 8 〕11' 50" 01 ⑳ 2754 山村　榎鈴 武庫川大附高 2 〔 13 〕12' 28" 10

⑩ 1224 戸田　智唯 園田高 1 DNS ㉑ 3025 永石　柚華 県伊丹高 2 DNS

⑪ 1619 藤野　　雅 西宮東高 1 〔 10 〕12' 00" 65 ㉒ 3116 峰松　　葵 市伊丹高 2 DNS

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 記録
① 1207 田村　佳菜 園田高 2 10' 20" 63

② 1220 坂本　楓夏 園田高 1 10' 21" 32

③ 1608 石田　陽楽 西宮東高 2 10' 38" 05

④ 1206 澤田　裕佳 園田高 2 10' 53" 34

⑤ 1229 堀　香里奈 園田高 1 11' 14" 56

⑥ 1292 辻川　海月 園田高 3 11' 26" 14

⑦ 1612 籔田このみ 西宮東高 2 11' 47" 44

⑧ 1616 前田　美詞 西宮東高 1 11' 50" 01

女子１００ｍH

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 順位 記録

１組 (-0.9m) ２組 (m)

① 257 山口結羽優 市尼崎高 1 DNS ① 0 0 0 0 1

② 476 橋本まりん 尼崎西高 1 〔 5 〕 18" 58 ② 0 0 0 0 2

③ 1297 松田　美月 園田高 3 DNS ③ 0 0 0 0 3

④ 248 永井　　遼 市尼崎高 2 〔 2 〕 15" 38 ④ 0 0 0 0 4

⑤ 6-148 黒田　華代 園田学園女大 1 〔 1 〕 14" 13 ⑤ 0 0 0 0

⑥ 1802 松川  貴子 西宮北高 2 〔 3 〕 16" 08 ⑥ 0 0 0 0

⑦ 250 浜木　　梓 市尼崎高 2 〔 4 〕 16" 47 ⑦ 0 0 0 0

⑧ 144-37 山下　美海 真砂中 3 〔 6 〕 18" 67 ⑧     

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 順位 記録 (-0.9m)
① 257 山口結羽優 市尼崎高 1 DNS
② 476 橋本まりん 尼崎西高 1 〔 5 〕 18" 58

③ 1297 松田　美月 園田高 3 DNS
④ 248 永井　　遼 市尼崎高 2 〔 2 〕 15" 38
⑤ 6-148 黒田　華代 園田学園女大 1 〔 1 〕 14" 13
⑥ 1802 松川  貴子 西宮北高 2 〔 3 〕 16" 08
⑦ 250 浜木　　梓 市尼崎高 2 〔 4 〕 16" 47
⑧ 144-37 山下　美海 真砂中 3 〔 6 〕 18" 67

１組全員計時－タイムレース決勝

決　　勝　　成　　績

予選（２組全員計時－タイムレース上位８名が決勝へ進出）

決　　　勝



第５２回阪神陸上競技選手権大会 2024/07/28 ベイコム陸上競技場

女子４×１００ｍR

1組

1 2 西宮東高Ａ 3 園田高 4 園田学園女大

(1) 1613 小泉　美結 2 (1) 1299 宮﨑　　凛 3 (1) 6-148 黒田　華代 1

(2) 1610 和唐萌々花 2 (2) 1297 松田　美月 3 (2) 6-150 小山さくら 1

(3) 1611 首藤あすか 2 (3) 1290 近藤　百華 3 (3) 6-86 水江　麻友 4

(4) 1621 西本　雪華 1 (4) 1288 岡本　実来 3 (4) 6-103 内藤　　澪 3

〔 〕  " 〔5〕 51"37 　 〔4〕 50"36 　 　 〔1〕 48"83 　

5 市尼崎高 6 市西宮高Ａ 7 県伊丹高 8

(1) 250 浜木　　梓 2 (1) 1555 龍本まりな 1 (1) 3022 竹内　心優 2

(2) 249 中嶋　葵花 2 (2) 1545 松下　心優 2 (2) 3020 足立きよら 2

(3) 248 永井　　遥 2 (3) 1548 高　　雨橋 2 (3) 3026 亀田　遥愛 2

(4) 246 谷脇　穂香 2 (4) 1546 大矢根理紗 2 (4) 3027 小西　麻央 2

　 〔2〕 49"82 　 〔3〕 49"98 〔6〕 52"24 　 〔 〕  " 

２組

1 2 西宮今津高 3 西宮北高 4 鳴尾高

(1) 2002 吉成　真蕗 2 1801 島田理紗子 2 (1) 1914 濱口　夢葉 2

(2) 2099 大本　歩佳 2 1802 松川  貴子 2 (2) 1913 皆木萌々華 2

(3) 2007 小川穂乃果 1 1803 矢須  央栞 2 (3) 1911 沢井　愛実 2

(4) 2006 藤本楽々花 1 1805 川見  梨瑚 1 (4) 1916 西村　胡春 1

〔 〕  " 〔3〕 54"91 　 〔DNS〕  " 　 〔1〕 52"70

5 市西宮高Ｂ 6 県尼崎高 7 宝塚高 8

(1) 1550 森　明日香 2 (1) 178 廣岡　咲良 3 (1) 3831 中元　輝希 1

(2) 1549 向井　志織 2 (2) 183 高見　絢瞳 2 (2) 3832 佐藤　絢音 1

(3) 1559 向井　詩葉 1 (3) 186 前田　栄愛 1 (3) 3829 井上智香子 1

(4) 1558 矢澤　里奈 1 (4) 187 田中　はる 1 (4) 3830 上坂　　凜 1

　 〔5〕 55"96 　 〔2〕 53"79 　 〔4〕 55"56 〔 〕  " 

３組全員計時－タイムレース決勝



３組

1 2 市伊丹高 3 真砂中 4 西宮南高

(1) 3119 羽野亜珠美 2 (1) 144-18 平木　千結 1 (1) 1725 櫻木　柚花 2

(2) 3123 前野　彩夏 1 (2) 144-06 難波　里緒 2 (2) 1722 塚本　紗衣 2

(3) 3115 富永　実優 2 (3) 144-11 射場　美月 1 (3) 1721 横田　　椿 2

(4) 3116 峰松　　葵 2 (4) 144-15 佐々木せり 1 (4) 1728 杉山　さい 1

〔 〕  " 〔4〕 56"74 　 〔3〕 56"67 　 〔1〕 54"67

5 尼崎北高 6 西宮東高Ｂ 7 8

518 森本　真緒 2 (1) 1609 森山　凛夏 2

519 笠谷　瑠南 2 (2) 1620 木﨑　友結 1

522 佐久間華恵 1 (3) 1622 増田　真心 1

526 永本　奏瑛 1 (4) 1623 高島　由羽 1

　〔DNS〕  " 　 〔2〕 55"90 　 〔 〕  " 〔 〕  " 

1 園田学園女大 2 市尼崎高 3 市西宮高Ａ 4 園田高

6-148 黒田　華代 1 250 浜木　　梓 2 1555 龍本まりな 1 1299 宮﨑　　凛 3

6-150 小山さくら 1 249 中嶋　葵花 2 1545 松下　心優 2 1297 松田　美月 3

6-86 水江　麻友 4 248 永井　　遥 2 1548 高　　雨橋 2 1290 近藤　百華 3

6-103 内藤　　澪 3 246 谷脇　穂香 2 1546 大矢根理紗 2 1288 岡本　実来 3

48"83 　 49"82 49"98 50"36 　

5 西宮東高Ａ 6 県伊丹高 7 鳴尾高 8 県尼崎高

1613 小泉　美結 2 3022 竹内　心優 2 1914 濱口　夢葉 2 178 廣岡　咲良 3

1610 和唐萌々花 2 3020 足立きよら 2 1913 皆木萌々華 2 183 高見　絢瞳 2

1611 首藤あすか 2 3026 亀田　遥愛 2 1911 沢井　愛実 2 186 前田　栄愛 1

1621 西本　雪華 1 3027 小西　麻央 2 1916 西村　胡春 1 187 田中　はる 1

51"37 52"24 52"70 53"79

タイムレース決勝（総合結果）



第５２回阪神陸上競技選手権大会 2024/07/28 ベイコム陸上競技場

女子走高跳

順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 記録 無効 試技 順位

1 920 内藤　優空 武庫荘総合高 1 DNS

2 1559 向井　詩葉 市西宮高 1 - - ○ × ○ × × ○ × × × 1m30 3 8

3 2757 藤田　桃花 武庫川大附高 1 - - ○ ○ × × × 1m25 0

4 1549 向井　志織 市西宮高 2 ○ ○ ○ ○ × ○ × × × 1m30 1 7

5 1556 川森　心希 市西宮高 1 DNS

6 135-16 中谷　　恵 瓦木中 2 - - - - - ○ × × × 1m35 0 4

7 1620 木﨑　友結 西宮東高 1 - - - ○ × ○ × ○ × × × 1m35 2 6

8 527 永井　凛奈 尼崎北高 2 - - - - - ○ ○ × × ○ × × × 1m45 2 3

9 1622 増田　真心 西宮東高 1 - - - - - ○ ○ × ○ × × × 1m45 1 2

10 3118 柏原　寧音 市伊丹高 2 - - - ○ × ○ ○ × × × 1m35 1 5

11 1072 口丸　陽菜 大阪産業大 1 - - - - - - ○ × ○ × × × 1m45 1 1

１位決定戦

順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 学年 記録 無効 試技 順位

1 1622 増田　真心 西宮東高 1 1m46 2

2 1072 口丸　陽菜 大阪産業大 1 1m48 1

1m10 1m15 1m20 1m25 1m30 m m m

1m48 1m46 1m44 1m42 1m44 1m46 1m48

1m35 1m40 1m45 1m48 m m

m

× × × ○ ○ ○ ×

m m m m m m

○× × × ○ ○ ○



第５２回阪神陸上競技選手権大会 2024/07/28 ベイコム陸上競技場

女子走幅跳

順 ナンバー 氏　名 所　属 学年 １回目 ２回目 ３回目 ﾍﾞｽﾄ8順 ４回目 ５回目 ６回目 順位

1 136 森田　真帆 三田高 1 3m71(+1.2) 3m75(+0.9) 3m74(+1.5) 3m75 (+0.9)

2 187 田中　はる 県尼崎高 1 4m18(+1.7) 3m58(+1.9) 3m86(+0.8) 4m18 (+1.7)

3 263 椿山流季彩 市尼崎高 1 3m96(-0.2) 4m09(+2.5) 4m14(+1.7) 4m14 (+1.7)

4 3829 井上智香子 宝塚高 1 3m96(+2.4) 4m14(+2.5) 3m92(+2.8) 4m14 (+2.5)

5 919 清水　美初 武庫荘総合高 1 3m81(+2.7) 3m56(+3.5) 3m78(+1.2) 3m81 (+2.7)

6 135-91 鈴木日茉里 瓦木中 3 3m69(+1.1) 3m62(+1.8) 3m69 (+1.1)

7 135-19 山下　葵生 瓦木中 2 4m04(+3.0) × 3m89(+1.9) 4m04 (+3.0)

8 135-12 右近　心菜 瓦木中 2 4m12(+2.8) 3m85(+0.6) 4m14(+1.2) 4m14 (+1.2)

9 520 密本　彩乃 尼崎北高 2 × 4m16(+2.1) 3m83(+3.0) 4m16 (+2.1)

10 135-89 重松    葵 瓦木中 3 4m54(+3.1) × 4m23(+3.4) 4m54 (+3.1)

11 3311 菅野帆万里 伊丹北高 2 4m37(+3.4) 4m33(+1.6) 4m51(+2.6) 4m51 (+2.6)

12 518 森本　真緒 尼崎北高 2 4m02(+2.3) 4m10(+2.5) 4m17(+1.9) 4m17 (+1.9)

13 474 奥　　倖菜 尼崎西高 1 3m98(+1.2) 3m98(+0.5) 3m98 (+0.5)

14 473 赤松　　玲 尼崎西高 1 × × 3m73(+2.9) 3m73 (+2.9)

15 1623 高島　由羽 西宮東高 1 × 4m39(+0.4) 4m48(+2.8) 4m48 (+2.8)

16 1802 松川  貴子 西宮北高 2 4m71(+2.9) 4m53(+1.1) 4m61(+1.9) 3 4m89(+2.5) 4m68(+4.4) 4m75(+3.9) 4m89 (+2.5) 4

17 1801 島田理紗子 西宮北高 2 4m57(+1.1) × × 4m57 (+1.1)

18 252 竹内　凛和 市尼崎高 2 4m21(+2.4) × 4m15(+2.8) 4m21 (+2.4)

19 135-82 大石　来未 瓦木中 3 × × 4m43(+1.3) 4m43 (+1.3)

20 133 堀澤　承未 三田高 2 DNS

21 1558 矢澤　里奈 市西宮高 1 4m68(+3.3) 4m47(+2.0) － 2 4m58(+3.3) 4m74(+1.4) 4m81(+3.1) 4m81 (+3.1) 8

22 3309 桑原  はな 伊丹北高 2 DNS

23 260 渡部　結楽 市尼崎高 1 4m77(+2.4) 4m67(+2.1) 4m59(+2.1) 5 4m81(+1.5) × 4m78(+2.2) 4m81 (+1.5) 7

24 244 藺牟田夏穂 市尼崎高 3 × 4m50(+2.8) 4m47(+0.8) 4m50 (+2.8)

25 6-110 福本　涼音 園田学園女大 3 4m59(+1.9) － 4m57(+1.5) 1 4m85(+3.4) 4m87(+2.0) × 4m87 (+2.0) 5

26 1555 龍本まりな 市西宮高 1 5m09(+1.9) 5m07(+1.4) － 7 5m23(+2.6) 5m07(+1.7) 5m19(+3.8) 5m23 (+2.6) 2

27 259 森下　友愛 市尼崎高 1 4m76(+1.0) × 4m71(+0.2) 4 4m80(+1.7) × 4m82(+3.7) 4m82 (+3.7) 6

28 6-150 小山さくら 園田学園女大 1 5m26(+1.1) 5m01(+1.8) 4m91(+0.8) 8 5m43(+1.7) 5m32(+2.7) 5m39(+1.4) 5m43 (+1.7) 1

29 6-153 末戸さくら 園田学園女大 1 5m08(+3.2) 4m98(+2.5) 4m96(+1.1) 6 5m02(+2.4) 5m15(+2.4) 5m15(+2.3) 5m15 (+2.3) 3

女子三段跳

順 ナンバー 氏　名 所　属 学年 １回目 ２回目 ３回目 ﾍﾞｽﾄ8順 ４回目 ５回目 ６回目 順位

1 474 奥　　倖菜 尼崎西高 1 8m61(+1.7) 8m61(+1.2) 8m44(+2.6) 8m61 (+1.7)

2 473 赤松　　玲 尼崎西高 1 8m72(+1.6) 8m93(+1.0) × 1 8m40(+1.9) 8m75(+2.3) 8m65(+2.0) 8m93 (+1.0) 8

3 260 渡部　結楽 市尼崎高 1 9m31(+1.9) 8m97(+2.4) 9m24(+3.3) 2 8m79(+0.5) 9m40(+3.0) 9m45(+3.4) 9m45 (+3.4) 7

4 1555 龍本まりな 市西宮高 1 × × 10m80(+2.3) 8 10m67(+1.7) 11m10(+3.1) × 11m10 (+3.1) 1

5 2007 小川穂乃果 西宮今津高 1 8m40(+1.8) 8m95(+1.3) 9m60(+3.2) 3 8m97(+1.9) 9m60 (+3.2) 6

6 1801 島田理紗子 西宮北高 2 9m62(+0.8) 9m49(+2.0) 9m75(+1.5) 4 9m94(+3.4) 10m00(+2.8) × 10m00 (+2.8) 5

7 133 堀澤　承未 三田高 2 DNS

8 247 𠮷田　七海 市尼崎高 2 9m67(+2.1) 10m00(+1.6) 9m75(+3.1) 5 9m66(+2.8) 10m10(+2.6) 10m09(+1.5) 10m10 (+2.6) 4

9 6-254 入江ほの花 関西大 3 DNS

10 259 森下　友愛 市尼崎高 1 10m41(+2.6) 10m53(+3.2) 10m79(+1.5) 7 10m73(+1.0) 11m04(+3.0) 10m82(+2.3) 11m04 (+3.0) 2

11 6-153 末戸さくら 園田学園女大 1 10m56(+1.2) × 10m72(+1.0) 6 × 10m82(+3.1) 10m68(+1.5) 10m82 (+3.1) 3

記　録

記　録
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女子砲丸投（4.00㎏）

順 ナンバー 氏　名 所　属 学年 １回目 ２回目 ３回目 ﾍﾞｽﾄ8順 ４回目 ５回目 ６回目 記　録 順位

1 144-05 田辺　千宝 真砂中 2 DNS

2 2002 吉成　真蕗 西宮今津高 2 5m95 6m08 × 6m08

3 2751 林　　真央 武庫川大附高 2 6m81 × 7m24 2 7m12 7m27 7m16 7m27 7

4 3216 松本　芽依 伊丹西高 2 7m29 6m74 7m34 3 6m78 6m97 7m33 7m34 6

5 186 前田　栄愛 県尼崎高 1 6m27 5m86 5m98 1 5m76 5m61 5m65 6m27 8

6 3308 佐藤  優月 伊丹北高 2 8m46 7m80 8m39 6 8m11 8m22 8m30 8m46 4

7 1609 森山　凛夏 西宮東高 2 7m83 7m99 7m79 4 8m08 7m84 7m79 8m08 5

8 3122 ﾛｯｸﾊｰﾄ愛里 市伊丹高 1 8m93 7m83 8m55 7 9m41 8m88 9m12 9m41 3

9 255 下南　愛優 市尼崎高 1 7m74 9m10 8m16 5 9m56 9m59 8m34 9m59 2

10 6-112 磯邊　美蘭 園田学園女大 2 11m71 × 10m58 8 11m17 11m06 11m91 11m91 1

女子円盤投（1.00㎏）

順 ナンバー 氏　名 所　属 学年 １回目 ２回目 ３回目 ﾍﾞｽﾄ8順 ４回目 ５回目 ６回目 記　録 順位

1 724 山内　架音 尼崎小田高 2 13m74 13m74

2 253 浅野　百子 市尼崎高 2 × × 17m97 17m97

3 182 藤田　ゆら 県尼崎高 3 DNS

4 3308 佐藤  優月 伊丹北高 2 20m23 × 1 24m11 24m11 2

5 3029 佐藤あおい 県伊丹高 1 21m42 × 2 21m72 21m72 7

6 1609 森山　凛夏 西宮東高 2 16m26 16m26

7 727 佐々木美月 尼崎小田高 2 20m13 20m13

8 135-85 金田  玲海 瓦木中 3 22m26 5 × 22m26 6

9 524 米田　優香 尼崎北高 1 22m70 6 22m70 5

10 921 有馬妃奈乃 武庫荘総合高 1 21m59 3 × 21m59 8

11 2751 林　　真央 武庫川大附高 2 22m18 × 4 23m85 23m85 3

12 186 前田　栄愛 県尼崎高 1 23m25 7 × - 23m25 4

13 2005 中川利香子 西宮今津高 1 24m66 8 × × 24m66 1

14 6-270 飯塚美彩子 武庫川女子大 3 DNS

女子やり投（0.6㎏）

順 ナンバー 氏　名 所　属 学年 １回目 ２回目 ３回目 ﾍﾞｽﾄ8順 ４回目 ５回目 ６回目 記　録 順位

1 1729 松崎　華子 西宮南高 1 7m91 7m91

2 524 米田　優香 尼崎北高 1 × × × NM

3 470 多衛野杏樹 尼崎西高 2 11m65 11m65

4 921 有馬妃奈乃 武庫荘総合高 1 × 20m67 20m67

5 3123 前野　彩夏 市伊丹高 1 15m91 15m91

6 255 下南　愛優 市尼崎高 1 23m25 3 23m25 6

7 1556 川森　心希 市西宮高 1 19m43 19m43

8 3220 西原　愛哩 伊丹西高 1 22m04 1 22m04 8

9 135 三宅　舞子 三田高 1 22m60 2 × 22m60 7

10 3217 深井　陽菜 伊丹西高 2 × 20m78 20m78

11 1727 美濃部十希 西宮南高 2 × × × NM

12 1911 沢井　愛実 鳴尾高 2 DNS

13 1803 矢須  央栞 西宮北高 2 25m56 4 26m51 × 26m51 4

14 254 井上　綾乃 市尼崎高 2 × 25m80 5 26m48 26m48 5

15 3216 松本　芽依 伊丹西高 2 28m65 6 29m65 29m65 3

16 6-270 飯塚美彩子 武庫川女子大 3 DNS

17 6-286 岡本　　茜 武庫川女子大 2 40m68 7 × 40m68 2

18 6-266 加藤　りの 武庫川女子大 4 43m84 × 8 × 43m84 1


